RUF100 シリーズ
簡易型超音波流量計
設置スペースをほとんど必要としない
表示器一体型のコンパクト設計 清水以外の流体にも対応
取付所要時間は約 1分
非接液のためメンテナンスフリー
流体工業株式会社 RYUTAI KOGYO CO.,LTD.
超音波流量計は配管の外側に検出器を設置するだけなので、配管の加工を必要としません。

・標準2mケーブル付属
キーパッド 4キー
・設定値の入力、表示画面の切替等に使用します。
取付治具接続用ネジ
・ネジ×2箇所
PF-RUF100-02
流体工業株式会社
RYUTAI KOGYO CO.,LTD.
取扱店
ホームページ https://www.ryutai.co.jp/
本社 〒101-0048 東京都千代田区神田司町2-2-2大森ビル
TEL 03 (5298) 1301 FAX 03 (5298) 1520
大阪 〒541-0048 大阪市中央区瓦町2-3-10瓦町中央ビル
TEL 06 (6121) 6234 FAX 06 (6121) 6235
型式 適用配管外形 適用配管口径 参考流量
RUF100-10A/15A 16.5～23mm 10・15A ～60L/min
RUF100-20A 25～28mm 20A（1.0S） ～94L/min
RUF100-25A 32～35mm 25A（1.5S） ～147L/min
RUF100-32A 38～45mm 32A ～226L/min
RUF100-40A 48～54mm 40A（2.0S） ～377L/min
RUF100-50A 58～64mm 50A（2.5S） ～612L/min
RUF100-65A 72～78mm 65A（3.0S） ～1060L/min
RUF100-80A 80～92mm 80A（3.5S） ～1397L/min
※ご用命の際は配管外径をご確認のうえ、サイズ表よりお選びください。
検査成績書、トレサビリティ体系図の発行も可能です。(オプション)
◆必要直管長について
・右図の様に直管長を設け設置ください。